
Vises kl. 10.00, 12.00 og 14.00 

Vises kl. 10.00, 12.00 og 14.00 

Vises kl. 10.00, 12.00 og 14.00 

Vises kl. 10.00, 12.00 og 14.00 

NYTTIGE OPLYSNINGER 
Hobro Børne– og Ungdomsfilmklub er en forening, og vores formål er: 
.. at vise spændende, underholdende og engagerende film for børn og unge 
.. at give børn og unge mulighed for at skabe og præsentere film og videoprogrammer gennem 
Hobro Børne- og Ungdomsfilmklubs WORKSHOP (Filmværkstedet). Har du en ide eller plan til 
en "film" kan du kontakte et af bestyrelsesmedlemmerne. 
.. at skabe debat om dramatiske og filmiske medieformer. 
Hobro Børne- og Ungdomsfilmklub, tlf. 24 65 44 14 
Formand:  Peter Ruberg Kristensen, Hougaardsvej 9, tlf. 24 65 44 14  
Kasserer:  Walter Stig Johannesen, Klejtrupvej 64, tlf. 98 54 70 36 
Bestyrelse:  Jette Jensen, Forsythiavej 13, tlf. 98 52 49 45 
  Joakim Stadsgaard, Bakkely 4, 9500 Hobro, tlf. 98 51 01 07  
  Julie Carstens, Hovangsvej 35, tlf. 98 51 11 25  
  Annette Stadsgaard, Bakkely 4, 9500 Hobro, tlf. 98 51 01 07  
  Kristof Skorek, Valmuevej 17, 9500 Hobro, tlf. 98 51 07 45 
I år kommer medlemskortet, der giver adgang til 8 film til at koste 120,- kr.  
Fremgangsmåden for din indmeldelse: 
1. Du læser programmet igennem. 
2. Du udfylder indmeldelsessedlen nøjagtigt, med blokbogstaver og afleverer den + 120.- kr. i 
Filmteatrets foyer lørdag d. 24. september kl. 10-12, fredag d. 30. september kl. 15-18 eller 
lørdag d. 1. oktober kl. 10-12 
3. Samtidig med tilmeldingen modtager du dit medlemskort og kan komme i Filmteatret, Hobro 
til første forestilling lørdag d. 8. oktober. 
I Hobro Børne- og Ungdomsfilmklubs grønne gruppe har det af hensyn til filmenes forskel-
lige længde været nødvendigt at have forskellige starttider for filmene. De forskellige tider 
står under billederne der hører til de enkelte film. 
Nærmere oplysninger finder du på: 
http://www.hobrofilmklub.dk  og på Facebook. 
Husk at skrive fødselsdato på, og du skal huske at en af dine forældre skal skrive indmeldelsessed-
len under (hvis du er under 18 år). Brug blokbogstaver 
 
 
 
 
Fødselsdato(ddmmåå):     Telefonnummer: 
 
Navn: 
 
Adresse:      Postnr. + By: 
 

Jeg kan bedst komme:  kl. 10  kl. 12  kl. 14  

 
Forældres underskrift: 

Hop. 95 minutter. Vises 8. okt. 2011. 
”Hop” siger pygmæer, når de har bundet reb om testiklerne 
på en vild elefant for at tæmme den. 13-årige Justin 
(Kalomba Mboyi) og hans far har det som elefanten: De er 
flygtninge fra Burundi, og lever illegalt i Bruxelles.  
Pludselig er Justin midt i et drama på liv og død, som også 
involverer fodboldstjernen Emile M’Penza. 
 
Rød som himlen. 96 minutter. Vises 29. okt. 2011. 
10-årige Mirco er vild med film, men mister synet i en 
ulykke. På den tid - i 1971 - behandler italiensk lov blinde 
som håbløst handikappede og tillader dem ikke at gå på 
offentlige skoler. Hans forældre er derfor tvunget til at 
sende ham på en institution. Her finder den lille dreng en 
gammel båndoptager og opdager, hvordan han ved at skære 
båndene op og sætte dem sammen igen, kan skabe sine egne 
eventyr, og en helt ny verden åbner sig for ham. Mens insti-
tutionens religiøse autoriteter forsøger at sætte en stopper 
for hans hobby, lykkes det langsomt Mirco at overtale de 
andre blinde børn til at genfinde deres drømme og deres 
talenter. 
 
Alle for én. 83 minutter. Vises 12. nov. 2011 
Ingenting går efter planen, da politimanden Martin søger 
hjælp hos tre kriminelle barndomsvenner. Mick Øgendahl 
giver folkekomedien en seriøs opdatering med årets feel-
good film. 
 
Ingen forbindelse. 83 minutter. Vises 10. dec. 2011. 
Drengen Kalli bor hos sin alene-mor i Reykjaviks forstæder. 
Han lever i en verden fyldt med fantasifigurer og det eneste 
glimt han får af verden udenfor, er gennem film, tv-
udsendelser og computeren. Til jul bliver han sendt nordpå 
for at fejre jul med sin far og dennes nye familie på en afsi-
desliggende, isoleret gård. Han får hurtigt nok af landlivets 
trivialiteter og bestemmer sig for at stikke af ud i vildmar-
ken midt i vintervejret, hvor han hurtigt lærer noget om vir-
keligheden. Kalli farer vild i en snestorm uden signal på sin 
mobiltelefon og møder endda en isbjørn. Naturen er dog 
ikke kun fyldt med fysiske realiteter, men huser også både 
imaginære og opdigtede skabninger. Han møder bl.a. et 
spøgelse, da han søger ly på en forladt gård. Spøgelset er til 
at begynde frygtindgydende, men Kalli opdager at det er et 
virtuelt spørgelse, og at der er måder at tage sig kærligt af 
det på!  
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Fantastic Mr. Fox. 87 minutter. Vises 14. jan. 2012. 
Mr. & mrs. Fox nyder en idyllisk tilværelse sammen med 
deres søn Ash og nevøen Kristofferson, der netop er kom-
met på besøg. Men efter 12 års fredeligt hjemmeliv er det 
blevet for stillestående for mr. Fox; hans slumrende dyriske 
instinkter vækkes til live. Snart er han igen i gang med sine 
gamle unoder som hønsetyv og bringer dermed ikke kun sin 
egen elskede familie, men hele dyrekolonien i fare. Da dy-
rene bliver fanget under jorden uden føde nok til alle, slutter 
de sig sammen i kampen mod de nedrige gårdejere – Bog-
gis, Bunce og Bean – som er indædt opsatte på at fange den 
dumdristige, fantastiske mr. Fox, og han må nu udnytte al 
sin snilde for at redde sine nærmeste. 
Twilight Saga - Eclipse. 125 minutter. Vises 4. feb. 2012. 
I ECLIPSE finder Bella sig endnu engang i yderste livsfare, 
da Seattle rystes af en række brutale mord og en iskold 
vampyr fortsætter sin ustoppelige søgen efter hævn. 
Og præcis mens Bella er allermest presset, tvinger omstæn-
dighederne hende til at vælge mellem sin kærlighed til Ed-
ward og venskab med Jacob, vel vidende, at hendes valg 
kan blive den gnist, der antænder den skrøbelige våbenhvile 
mellem vampyrer og varulve. Så mens eksamenstiden i hen-
des gamle verden hastigt og truende nærmer sig, konfronte-
res Bella med sit livs vigtigste beslutning… skal hun bare 
forsøge at leve videre; eller skal hun leve for evigt?! 
Kidnappet. 92 minutter. Vises 25. feb. 2012. 
Det 12-årige adoptivbarn Simon rejser med sin danske mor 
til Kenya, hvor han er født. Simon har ikke den store inte-
resse for sit fødeland og ville hellere være blevet i Danmark 
og spille fodbold. Allerede på rejsens første dag går det dog 
galt – Simon forsvinder, da han i jagten på sin elskede fod-
bold havner midt i Kibera – Østafrikas største slumby! Der 
er dog ingen fare på færde, før Simons mor beslutter at gå 
til medierne og udlove en dusør til den, der finder ham… 
Pludselig er Simon et jaget trofæ i et af verdens fattigste 
lande, men Simon opdager, at hans nye venner er klar til at 
hjælpe, hvor og når han mindst venter det… 
Prince of Percia. 116 minutter. Vises 24. marts 2012. 
PRINCE OF PERSIA: THE SANDS OF TIME, et storslået 
action eventyr fra det legendariske Persien. Den unge ure-
gerlige prins Dastan tvinges modvilligt til at hjælpe den 
mystiske prinsesse Tamina og sammen kaster de sig ud i 
kampen mod mørkest kræfter for at beskytte en urgammel 
daggert, der kan udløse The Sands of Time; en gave fra 
guderne, der kan kontrollere tiden og dermed give sin ejer 
ubegrænset verdensherredømme. 

HOBRO 
Børne- og 
Ungdoms- 
Filmklub. 

 
34. sæson 2011/2012 

 

Grøn gruppe 

(4.klasse og derover) 
 
 

Filmene vises lørdage.  
 
 

Alle film vises i 
Filmteatret, Hobro 


